

Zamawiający:

Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej
ul. Konstruktorska 3A
02-673 Warszawa

dot.: postępowania: „Zakup dostępu do systemu informacji prawnej (SIP)”.

PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Czy Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej posiadający 2622 komentarzy do aktów prawa polskiego i europejskiego?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w OPZ i kryteriach oceny ofert.

2. Wydawnictwo wnioskuje o wprowadzenie w § 5 pkt4 i 5 Istotnych postanowień umowy następujących zmian:
Zamawiający oświadcza, że będzie dokonywał płatności na wyłącznie rachunek widniejący w wykazie, o którym mowa w art. 96 b ustawy o podatku od towarów i usług (biała lista podatników VAT) lub rachunek z nim powiązany lub przy użyciu mechanizmu podzielonej płatności.
5. W przypadku braku numeru rachunku na „białej liście” (i odpowiednio rachunku z nim powiązanego) płatności zostaną wstrzymane do czasu opublikowania numeru rachunku na „białej liście” i poinformowania o tym Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w IPU.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 6 pkt 14 o następującej treści:
„Łącznie, odpowiedzialność Wykonawcy z wszelkich możliwych tytułów ograniczona jest do wysokości brutto wynagrodzenia przysługującego mu z tytułu niniejszej Umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w IPU.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy załącznika traktującego o ochronie danych osobowych?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika traktującego o ochronie danych osobowych.